

Lille Vangs Vej Holding ApS

Lille Vangs Vej 1, 8680 Ry

CVR-nr. 32 78 23 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

Mikael Fuglsang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lille Vangs Vej Holding ApS Lille Vangs Vej 1 8680 Ry CVR-nr.: 32 78 23 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Fuglsang, Direktør
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Fuglsang Anlæg ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i, at fungere som holdingselskab for datterselskabet Fuglsang Anlæg ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.094 kr. mod -4.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.937 kr. mod -6.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.094	-4.813
Øvrige finansielle omkostninger	-1.035	-3.907
Resultat før skat	-6.129	-8.720
Skat af årets resultat	2.192	2.000
Årets resultat	-3.937	-6.720
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.937	-6.720
Disponeret i alt	-3.937	-6.720

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>46.894</u>	<u>61.557</u>
Tilgodehavender i alt	<u>46.894</u>	<u>61.557</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.894</u>	<u>61.557</u>
Aktiver i alt	<u>126.894</u>	<u>141.557</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	3.369	7.306
Egenkapital i alt	53.369	57.306
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.781	9.563
Selskabsskat	63.744	74.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.525	84.251
Gældsforpligtelser i alt	73.525	84.251
Passiver i alt	126.894	141.557
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	80.000
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>-30.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	7.306	-15.974
Årets overførte overskud eller underskud	-3.937	-6.720
Overført ved kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>30.000</u>
	<u>3.369</u>	<u>7.306</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.